Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Советский район

городское поселение Малиновский

С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

 РЕШЕНИЕ
от   12 апреля 2018 года

                                                                №175
городское поселение Малиновский
О внесении изменений в решение

Совета депутатов городского поселения Малиновский

от 30.11.2017г. №164 «Об установлении  налога

на имущество физических лиц»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.09.2017г. №286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом городского поселения Малиновский,
Совет депутатов  городского поселения Малиновский РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета депутатов городского поселения Малиновский от 30.11.2017г. №164 «Об установлении налога на имущество физических лиц»:
1.1. Абзац 3 подпункта 1 пункта 6 изложить в новой редакции:

«единых недвижимых комплексов, в состав которых входит хотя бы один жилой дом;».
10. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник городского поселения Малиновский».

11. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Глава городского поселения Малиновский                                                 М.А. Апатов
Председатель Совета депутатов

городского поселения Малиновский                                                            Ю.П.Клобуков
Дата принятия решения

Советом депутатов

городского поселения Малиновский

12.04.2018г.